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Чемпіонат U-19
2023/24 10-й тур, Матч №75

Четвер, 05.10.2023, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 18°C.

«Полісся» Житомир

2 : 1

«Динамо» Київ

1 Зайченко Денис
21 Кобернюк Кіріл
4 Чечер Даниїл (К)
9 Мезенцев Владислав
26 Максименко Богдан
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
20 Микитюк Євгеній
25 Іванов Олександр
11 Кулмалієв Тимур

Запасні
12 Іллющенко Михайло
2 Дзень Микита
3 Дашковець Артем
28 Зоренко Максим
17 Білоконь Даніл
8 Гордеєв Антон
24 Грищенко Максим
6 Крамар Владислав
14 Колосюк Микола
18 Джасім Зідан-Тимофій
5 Вашкеба Юрій
23 Корнієць Назар

Тренер
Литовченко Геннадій

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
2 Михавко Тарас
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
22 Осипенко Кирило
37 Царенко Антон
7 Кремчанін Дмитрій
10 Маткевич Андрій
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
6 Котуха Іван
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
21 Озимай Володимир
23 Василець Максим
17 Калин Владислав
9 Лобко Віталій
19 Пашко Кирило
18 Саленко Роман
29 Кузик Любомир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Андрусяк Антон
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 10-й тур, Матч №75
Четвер, 05.10.2023, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 18°C.

«Полісся» Житомир 2 : 1 «Динамо» Київ
20 Микитюк Євгеній 2'

7' 37 Царенко Антон

20 Микитюк Євгеній 12'

16' 22 Осипенко Кирило

19' 10 Маткевич Андрій
17 Калин Владислав

35' 3 Балаба Назар

20 Микитюк Євгеній 45+2'

9 Мезенцев Владислав
3 Дашковець Артем 46'

26 Максименко Богдан
17 Білоконь Даніл 46'

25 Іванов Олександр 47'

57' 22 Осипенко Кирило
18 Саленко Роман

21 Кобернюк Кіріл 65'

21 Кобернюк Кіріл
5 Вашкеба Юрій 68'

11 Кулмалієв Тимур
2 Дзень Микита 68'

7 Грохольський Артем 68'

2 Дзень Микита 71'

71' 2 Михавко Тарас

75' 15 Дикий Денис
6 Котуха Іван

75' 14 Іщенко Данило
9 Лобко Віталій

75' 7 Кремчанін Дмитрій
19 Пашко Кирило

75' 11 Пономаренко Матвій

25 Іванов Олександр 76'

7 Грохольський Артем
28 Зоренко Максим 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


